
 

WNIOSEK O ROZŁOŻENIE NA RATY ZAPŁATY PODATKU LUB 

ZALEGŁOŚCI PODATKOWEJ WRAZ Z ODSETKAMI ZA ZWŁOKĘ 

LUB ODSETKI OD NIEUREGULOWANYCH W TERMINIE ZALICZEK 

NA PODATEK -DLA OSÓB NIEPROWADZĄCYCH DZIAŁANOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

F-2 

 

Karczew, .......................... 

.........................................................
 

(imię nazwisko)
 

.........................................................
 

(adres zamieszkania)
                                                                                  BURMISTRZ KARCZEWA 

…………………………………………………….                     ul. Warszawska 28 

                 05 – 480 Karczew 

……………………………………………………                                                       
(nr telefonu)

 

PESEL 

NIP       -               -           -     

 

WNIOSEK 

o rozłożenie na raty zapłaty podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę 

lub odsetki od nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek 
(DLA OSÓB NIEPROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ) 

 

Na podstawie art. 67 a § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa, zgodnie z którym organ podatkowy, na wniosek podatnika w przypadkach 

uzasadnionym ważnym interesem podatnika lub interesem publicznym może udzielić ulgi,  

proszę o rozłożenie na raty  podatku / zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę / odsetki 

od nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek*  

z tytułu ………....................................................................................................................................... 

za okres………………………………………………………………………………………………... 

w wysokości  ..................................................................................... na .................................... rat (y)  

płatnych (e) w terminie do dnia ...................................... każdego miesiąca. 

 

Uzasadnienie 

 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………...………… 

* niepotrzebne skreślić  



 

WNIOSEK O ROZŁOŻENIE NA RATY ZAPŁATY PODATKU LUB 

ZALEGŁOŚCI PODATKOWEJ WRAZ Z ODSETKAMI ZA ZWŁOKĘ 

LUB ODSETKI OD NIEUREGULOWANYCH W TERMINIE ZALICZEK 

NA PODATEK -DLA OSÓB NIEPROWADZĄCYCH DZIAŁANOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

F-2 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………
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……………………………………………………………………………………………………… 

 

...................................................
 

(podpis)
 

 

 
Wniosek o udzielenie ulgi może zostać złożony przez wnioskodawcę w przypadkach uzasadnionych 

ważnym interesem podatnika lub interesem publicznym. Po stronie podatnika, który ubiega się o 

przyznanie ulgi, jako tego, kto występuje o określone uprawnienie, leży obowiązek wykazania, że w 

dotyczącej go sprawie spełnione są przesłanki, o których mowa w art. 67a § 1 ustawy Ordynacja 

podatkowa. 

 

Załączniki: 

 
- kserokopie dokumentów obrazujących sytuację materialno-bytową podatnika i członków jego rodziny prowadzących 

wspólne gospodarstwo domowe (w tym kserokopie dowodów obrazujących uzyskiwane dochody i ponoszone wydatki),   

- oświadczenie o sytuacji finansowej, rodzinnej i majątkowej dla osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 

gospodarczej – formularz F-10, 

- oświadczenie (ORD-HZ) o nieruchomościach oraz prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem hipoteki 

przymusowej i rzeczach ruchomych oraz zbywalnych prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem zastawu 

skarbowego - na formularzu określonym rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 lutego 2017 r. w 

sprawie wzoru oświadczenia o nieruchomościach oraz prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem hipoteki 

przymusowej i rzeczach ruchomych oraz zbywalnych prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem zastawu 

skarbowego (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 354), 

- oświadczenie składane przez osoby fizyczne – formularz F-9, 

- inne na żądanie organu podatkowego w trakcie prowadzenia postępowania podatkowego. 

 

 

 

 

 

 

http://www.um.lublin.pl/um/index.php?t=210&id=129193

	Karczew, ..........................
	.........................................................
	WNIOSEK
	o rozłożenie na raty zapłaty podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetki od nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek
	Na podstawie art. 67 a § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, zgodnie z którym organ podatkowy, na wniosek podatnika w przypadkach uzasadnionym ważnym interesem podatnika lub interesem publicznym może udzielić ulgi,  pro...
	Uzasadnienie



